“到公园去II”（暂定名）
展览数字展示项目制作合同模板
甲方：北京市公园管理中心
乙方：
依据《中华人民共和国民法典》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就委托事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：
一、委托事项：

	内 容

	制作内容
	“到公园去II”（暂定名）
展览数字展示项目制作

	总费用
	人民币(小写) ：¥           元
  人民币(大写)：              元整

二、付款方式：
1.
该项目款项分两次付清，项目首付款为合同款项的80%，即人民币：（大写）                ,小写（¥             元），于甲乙双方签订合同后15个工作日内向乙方支付。第二笔项目款为合同总价款的20%，即人民币（大写）：             ，小写（¥            元），于展览开幕后经甲方验收合格40个工作日内向乙方支付，乙方需在甲方付款前，向甲方开具相应数额的正规增值税发票。
乙方收款信息
统一社会信用代码：

地址：

开户银行：

账号：
甲方开票信息

纳税人识别号：12110000797552485H

名称：北京市公园管理中心

    2.制作脚本和制作策划方案一经双方确认，即作为甲方进行初稿确认和最终成品验收的标准；在乙方制作过程中，包括进行初稿确认时和进行成品验收时，甲方提出的任何超出制作脚本和制作策划方案的要求均视作对制作脚本和制作策划方案提出修改或提出新的制作要求，乙方有权要求增加相应费用并延长制作时间。

3.乙方完成的作品将以样片演示方式向甲方展示，甲方验收合格并签字确认后，乙方交付完整成品，甲方需在约定时间内向乙方支付款项。

4.因为此项目为数字动画及软件制作，不涉及硬件维护，审核通过后交付最终品，即展示成果结束。

5.乙方应当针对软件进行安装、对使用进行系统培训与技术支持。
   三、双方义务及违约责任
1、 甲方的义务
1） 甲方变更委托设计项目、规模、条件或提交的资料错误，或对所提交资料做出较大修改，以致造成乙方返工时，双方需另行协商签订补充协议，重新明确有关条款，甲方须按乙方所耗实际工作量向乙方支付返工费。
2） 如甲方在接收并对乙方交付的项目成品验收合格之后，对上述作品提出修改变更意见，则所涉及费用应由甲、乙双方根据具体情况另行协商处理并签订补充协议，但甲方在接收并对项目成品验收合格之前，可以对乙方制作的项目产品提出修改意见，乙方应当无偿进行修改。
3） 甲方应按照本合同的约定向乙方支付制作费用。在合同履行期间，如因甲方原因提前解除合同，甲方应根据乙方已发生的实际工作量支付制作费用，并按照合同总价款的5%向乙方支付违约金。
2、 乙方的义务
1） 乙方应严格按照本合同的约定向甲方交付制作的项目作品，并对所提交的项目作品的质量负责。
2） 乙方保证在合同签订后15个工作日内完成项目工作。如因乙方违约造成阶段进度延误的，乙方必须尽力保证项目最终交付的时间和质量。如最终日期延误，每延误一天，乙方应向甲方支付合同总价款1％的违约金。
3） 合同生效后，除不可抗力等因素外，如因乙方原因要求终止或解除合同，则乙方应返还甲方已支付的所有款项。并按照合同总价款的10%向甲方支付违约金。
4） 乙方应派专业技术人员到场进行技术支持，保障所有本合同涉及项目具备正常播放效果。
5） 每次乙方收到甲方向乙方出具书面接收确认单之前提出的修改意见后，对作品的修改次数不得超过2次，否则甲方有权解除合同，找寻第三方主体完成合同约定事项，因此支出的全部费用由乙方承担。
6） 上述涉及的乙方出现违约的情形中，若约定的违约金不足以弥补甲方全部损失，甲方有权要求乙方继续赔偿。
四、版权事宜
在本合同项目制作过程中，乙方交付甲方的产品的版权归甲方所有。
甲方提供给乙方的所有资料，版权归甲方所有，乙方具有保密责任，不得用于本合同之外的其它用途。如因乙方泄漏或另作他用，对甲方造成的损失由乙方承担。乙方的保密责任长期存在，不因本协议的终止而结束。
五、合同效力
本合同自甲、乙双方授权代表签字加盖公章时成立并生效。双方约定本合同效力终止或部分内容无效，不影响本合同有关违约责任及争议解决条款的适用。
本合同附件之内容与本合同具有同等法律效力。
本合同壹式陆份，甲方持肆份，乙方持贰份，具有同等法律效力。
六、争议解决
凡因本合同所引起的或与本合同有关的任何争议，应由双方当事人通过友好协商解决。如不能协商解决，应提请甲方所在地人民法院依法裁决。
七、合同修改
本合同及附件一经签署或确认，非经甲、乙双方达成书面协议，不得变更。

（以下无正文）

甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字）：        法定代表人或授权委托人（签字）：

日期：    年   月   日                   日期：  年   月   日

3